北 京 护 理 学 会
关于 2016 年“全国血液净化护理新进展学术会议”暨

北京血液净化护理学术年会报名通知

护理部负责同志：

北京护理学会血液净化专业委员会在近四年来不断开展各种血液净化

护理学术活动。此次大会将围绕“血液净化护理理念新进展，护理管理新

思维、专科护士发展方向的探索”为主线展开研讨，邀请医学专家、护理

教育专家、护理管理者及专科护士做专题学术报告。通过这次会议向北京

及周边省市地区的血液净化护士能够了解近年来国内外血液净化专业最新

发展。北京护理学会拟于 2016 年 11 月在北京举办 2016 年“全国血液净化

新进展学术会议”暨北京血液净化护理学术年会。项目编号：

2016-14-01-018 (京)。现将有关具体事宜通知如下：

一、参会人员：

各医院从事血液净化护理工作的护士长、护理骨干及临床护士。

二、会议内容：

血液净化护理理念新进展，护理管理新思维、专科护士发展方向的探

索、血液净化理论及技术的新进展，患者健康教育方式，血液净化血管通

路护理进展; 透析患者健康管理新方式等。

三、会议时间、地点：

（一）2016 年 11 月，为期 3 天；

（二）地点：北京（具体会议时间、地点以报到通知为准，通知在会

议前两周详见北京护理学会网站“通知公告”或“学术会议”）。

四、培训费用：

每人 980 元（包括会议费、资料费等），交通、食宿自理。

五、授予学分：

培训结束授予市级 I类继教项目学分 5 分。

六、报名方式：

（一）网上报名：网址 www.bjhlxh.com，在“学术会议”中操作；

（二）电子邮件：填写电子版报名回执表，发送至北京护理学会邮箱

（hlxhggxx@163.com）；邮件请注明“×××全国血液净化新进展学术会

议报名回执”字样；

（三）报名截止日期：2016 年 10 月 20 日。

七、联系方式：

联系人：杜鹃 电话：010-65258119

北京护理学会地址：东城区东单三条甲七号 119 室 邮编：100005

网址：www.bjhlxh.com

电子邮箱：hlxhggxx@163.com

北京护理学会

2016 年 4月 26 日

mailto:将word文件发送至hlxhggxx@163.com
mailto:将word文件发送至hlxhggxx@163.com
http://www.bjhlxh.com
mailto:hlxhggxx@163.com

北京护理学会

2016 年“全国血液净化新进展学术会议”暨

北京血液净化护理学术年会报名回执

姓名 职称 职务 学历 单位 科室 手机电话 电子邮箱

通信地址 邮政编码

此表复制有效